
DODATEK Č . 1 K

PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVĚ O DÍLO)
mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem; Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4
zastoupeným: ............................................................................................. 
ve věci této zakázky:............................................................................. 
bankovní spojení: .....................................

IČ: .............. DIČ: .....................

(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

zhotovitelem: PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem; K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4
zastoupeným: ............................................................................... 
ve věcech smluvních:................................................................................ 
ve věcech technických: ................... ................................................... 
bankovní spojem: KB a.s., Nuselská 94, Praha 4, č. ú.: ....................... 
IČ:................ 
DIČ: .....................
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
1434
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

Smluvní sírany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s Rámcovou smlouvou uzavřenou dne 
16.9.2013 dohodly na uzavření Dodatku č. 1, kterým dochází ke změně termínu plnění zakázky.

Prováděcí smlouvy (smlouvy o dílo) 
ze dne 9.1.2015

(název dílčí veřejné zakázky: Technická pomoc objednateli - Koordinace modernizace Dálnice Dl v
rámci projektové přípravy DSP/IČ k SP/VD-ZDS, 

ě. smlouvy objednatele: 01ST-000024, ě. smlouvy zhotovitele: 15-102)

Článek I.
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je úprava termínu plnění. Termín plnění se mění především z důvodu komplikací 
při získávání stavebních povolení pro jednotlivé úseky (stavby) modernizace dálnice Dl, čímž 
dochází k prodloužení projektové/inženýrské přípravy modernizace Dl jako celku. Koordinace při 
zpracování DSP/PDPS je přímo závislá na smluvních termínech mezi objednatelem a zpracovateli 
projektových dokumentací jednotlivých úseků (staveb). Zhotovitel zajišťuje pro objednatele 
koordinaci projektové/inženýrské přípravy na vybraných úsecích modernizace dálnice Dl. Časový 
průběh těchto prací plně závisí na smluvních termínech mezi ŘSD ČR a zpracovateli jednotlivých



dokumentací. Harmonogram přípravy modernizace dálnice Dl není závislý na poskytování služeb 
zhotovitele (koordinátora). Prodloužení přípravy modernizace dálnice Dl není způsobeno prodlením 
na straně zhotovitele (koordinátora).
Na základě uvedených skutečností se objednatel a zhotovitel dohodli na prodloužení termínu plnění 
zakázky.

Na základě výše uvedeného se ruší původní znění cl. III. Doba a místo plnění, odst. 1, které znělo:

I. Smluvní sírany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: na základě písemné výzvy objednatele
dílčí termíny: budou průběžně odsou hlas ovány na výrobním výboru v hannonogramu prací 
dokončení prací: do 36 měsíců od obdržení písemně výzvy od objednatele k zahájení plnění 
(konečný termín plnění je závislý na průběhu majetkoprávní přípravy zajišťované 
objednatelem)

Zhotovitel bude dílo odevzdávat průběžně i  lim, že detailní harmonogram prací pro potřeby 
koordinace mezi objednatelem a zhotovitelem bude projednán a vzájemně odsouhlasen na prvním 
výrobním výboru, který je zhotovitel povinen svolat nej později do 7 kalendářních dnů od podpisu 
smlouvy o dílo. Dílčí terminy jsou závislé na dokončení výběrových řízení na zhotovitele projektové 
dokumentace a výkonu inženýrské činnosti a průzkumných prací. Harmonogram prací bude průběžně 
aktualizován ze strany zhotovitele po projednání objednatelem. Harmonogram prací doplňuje článek 
l i l  Doba a místo plnění smlouvy o dílo.

a nahrazuje se novým zněním ČI. III. Doba a místo plnění, odst. 1 s následujícím obsahem:

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: na základě písemné výzvy objednatele
dílčí termíny: budou průběžně odsouhlasovány na výrobním výboru v harmonogramu prací 
dokončení prací: do 48 měsíců od obdržení písemně výzvy od objednatele k zahájení plnění 
(konečný termín plnění je  závislý na průběhu majetkoprávní přípravy zajišťované 
objednatelem)

Zhotovitel bude dílo odevzdávat průběžně s tím, že detailní harmonogram prací pro potřeby 
koordinace mezi objednatelem a zhotovitelem bude projednán a vzájemně odsouhlasen na prvním 
výrobním výboru, který je zhotovitel povinen svolat nej později do 7 kalendářních dnů od podpisu 
smlouvy o dílo. Dílčí terminy jsou závislé na dokončení výběrových řízení na zhotovitele projektové 
dokumentace a výkonu inženýrské činnosti a průzkumných prací. Harmonogram prací bude průběžně 
aktualizován ze strany zhotovitele po projednání objednatelem. Harmonogram prací doplňuje článek 
III. Doba a místo plnění smlouvy o dílo.



Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Prováděcí smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

2. Článek II Prováděcí smlouvy (Smlouvy o dílo) „Cena za dílo“ se tímto dodatkem nemění.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 
shodně po dvou.

4. Tento Dodatek č. 1 má tři strany textu.

5. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě uzavírají svobodně a vážně, a 
že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Ředitelství silnic a dálnic ČR PRAGOPROJEKT, a.s.

Pod.....


